
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ М?/

«й .»  грудня 2020 року м. Полтава

Про розподіл обов’язків між керівництвом 
Полтавської обласної прокуратури

З метою забезпечення належної організації роботи Полтавської обласної 
прокуратури, керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Встановити такий розподіл обов’язків між керівництвом Полтавської 
обласної прокуратури:

1.1. За собою залишаю загальне керівництво і питання:

-  загальної організації роботи;

-  зносин з органами державної влади, іншими державними органами, 
органами місцевого самоврядування, особами, підприємствами, установами та 
організаціями;

-  координації діяльності правоохоронних органів у сфері протидії 
злочинності;

-  організації роботи з питань внутрішньої безпеки;

-  відділу кадрової роботи та державної служби;

-  відділу Ьрганізаційного та правового забезпечення;

-  відділу ведення Єдиного реєстру досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи;

-  режимно-секретної частини;

-  головного спеціаліста з питань інформаційної політики.



2

1.2. Перший заступник, заступники керівника Полтавської 
обласної прокуратури відповідають за стан організації роботи з питань:

Перший заступник керівника Полтавської обласної прокуратури 
Плескач О.Ю.:

-  координації діяльності заступників керівника обласної прокуратури 
та структурних підрозділів обласної прокуратури;

-  відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 
слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань;

-  відділу нагляду за додержанням законів органами СБУ та 
Державної прикордонної служби;

-  відділу нагляду за додержанням законів органами фіскальної 
служби;

-  прокурора з міжнародно-правового співробітництва;

-  відділу фінансування та бухгалтерського обліку;

-  відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб.

Заступник керівника Полтавської обласної прокуратури 
Байрачний А.Л.:

-  управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

-  управління представництва інтересів держави в суді;

-  відділу захисту інтересів дітей та протидії насильству.

Заступник керівника Полтавської обласної прокуратури 
Балонь Ю .Б.:

-  відділу підтримання публічного обвинувачення в суді та 
забезпечення діяльності у сфері запобігання і протидії корупції;

-  відділу нагляду за додержанням законів при виконанні судових 
рішень у кримінальних провадженнях, інших заходів примусового характеру у 
місцях несвободи, а також пробації;

-  відділу організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів;

-  відділу інформаційних технологій;

-  відділу документального забезпечення;

-  співпраці з Регіональним представництвом Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини у Полтавській області.



з

2. Установити таку взаємозамінність між керівництвом Полтавської 
обласної прокуратури:

Плескача О.Ю. -  Байрачний А.Л.

Байрачного А.Л. -  Плескач О.Ю.

Балоня Ю.Б. -  Плескач О.Ю.

2.1. Обов’язки керівника Полтавської обласної прокуратури у разі його 
відсутності виконує перший заступник керівника Полтавської обласної 
прокуратури, а в разі відсутності першого заступника керівника Полтавської 
обласної прокуратури -  один із заступників керівника Полтавської обласної 
прокуратури згідно з наказом.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Полтавської 
обласної прокуратури від 30.10.2020 № 183 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Полтавської обласної прокуратури».

Керівник
Полтавської обласної прокуратури


